
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/150 Načeradec – Horní Lhota, hr. kraje - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
25.01.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-44/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace pro 

územní rozhodnutí (DÚR) včetně výkonu inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí 

(IČ k ÚR), vypracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně výkonu 

inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení (IČ k SP), vypracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby (PDPS), výkon autorského dozoru (AD) : II/150 

Načeradec – Horní Lhota, hr. kraje – PD. 

 

Jedná se o rekonstrukci komunikací II. a III. třídy v rozsahu zastavěného území městyse 

Načeradec a komunikace II/150 z Načeradce na hranice Středočeského kraje (Horní 

Lhota - Novotinky).  

Silnice jsou v těchto úsecích v nevyhovujícím technickém stavu. Vykazují značné 

poruchy – vysprávky, podélné, příčné a mozaikové trhliny, drobné i větší výtluky, místy 

deformace (zejména olamování okrajů vozovky). Předpokládá se rekonstrukce vozovky, 

která bude mít dopady i do podkladních vrstev (např. recyklace, sanace). Stav 

komunikací podle systému hospodaření s vozovkou CleVera je povětšinou nevyhovující 

až havarijní. 

Lokalita se nachází ve Středočeském kraji na rozhraní s Krajem Vysočina na oblasti 

Benešov, CSM Čechtice a Vlašim. Komunikace II/150 tak tvoří důležitou spojnici mezi 

oběma kraji. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

5 141 000,00 Kč bez DPH 

6 220 610,00 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 



2 

 

Identifikační údaje účastníka: 

PRAGOPROJEKT/PROMIKA – II/150 Načeradec – Horní 

Lhota, hr. Kraje 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:  K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO:  452 72 387  

 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem:  Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO:  260 80 273 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

se sídlem: Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „SP+DI_Načeradec-Horní Lhota“ 

SUDOP PRAHA a.s. správce a vedoucí účastník 

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, 130 00 

IČO: 25793349 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. 

DIPRO, spol. s r.o.) 

se sídlem: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha - Modřany 

IČO: 48592722 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PRAGOPROJEKT/PROMIKA – II/150 Načeradec – 

Horní Lhota, hr. Kraje 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:  K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO:  452 72 387  

 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem:  Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO:  260 80 273 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny a zkušeností 

realizačního týmu. 

 



3 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2023-04-04T14:48:24+0200




